SIMALUNGUN-Pemerintah Kabupaten (Pemkab) Simalungun melaksanakan
peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW Tahun 1445 H/2023 M di Halaman
SMA Negeri 1 Ujung Padang, Kabupaten Simalungun, Rabu (11/10/2023).

Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW Tahun 1445 H/2023 M tersebut dihadiri
langsung Bupati Simalungun Radiapoh Hasholan Sinaga,SH, MH, Danrem
022/PT diwakili Lekol Arm Didit Prastyo (Kasilog), Ketua Pengadilan Agama
Nuzul Lubisdan Kakan Kemenag Simalungun Ahmad Sofian.

Bupati Simalungun Radiapoh Hasiholan Sinaga, SH, MH dalam sambutannya
diawali dengan "Selamat Memperingati Maulid Nabi Muhammad SAW Tahun
1445 H/2023 M dan melalui momen Maulid ini akan semakin memperat

silahturrahmi diantara kita semuanya

"Peringatan Maulid ini jangan hanya acara seremonial, tetapi mari kita
wujudnyatakan di dalam kehidupan kita sehari-hari,"ajak Bupati Simalungun
Radiapoh Hasiholan Sinaga, SH, MH